
 R O M A N I A                                                   

JUD. CLUJ                                                                  

Consiliul Local al 

Oraşului Huedin 

 

    H O T A R A R E  

 Privind desemnarea a doi membri în comisia de cenzori la SC Crişul SA 

Huedin. 

            

      Consiliul Local al orasului Huedin, întrunit în şedinţa  din data de 

21.07.2008. 

 Având în vedere actul de demisie inregistrat sub nr. 3991/2008 a d.nei 

Giurgiu Marinela din funcţia de cenzor la SC Crişul Sa, respectiv a demisiei 

d.lui Varga Andrei inregistrata sub nr. 4222/2008 din aceiasi functie, şi tinand 

seama de necesitatea complectarii numarului  de membrii in comisia de 

cenzori. 

 Tinand seama de proiectul de hotarare nr. 4250/2008 si avizat de 

comisia economica la sedinta din 17.07.2008. 

In temeiul  prevederilor  art. 21, din Statutul SC Crisul SA, art. 159 din 

Legea nr. 31/ 1990 republicată, art.36, lit. a, alin.3,lit.c si art. nr. 45 din Legea  

nr. 215/2001, republicată – Legea  administraţiei publice locale,  

  

     H O T A R A S T E 

 
 Art.1. Se aprobă desemnarea,  pe locurile ramase vacante, in functia de 

cenzori  la SC Crişul SA Huedin a urmatorilor: 

- Sobec Rodica – expert contabil 

-  Imre Ioan     -  expert contabil 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează SC 

CRISUL SA. 

  

 

 Nr.74/21.07.2008 

           Consilieri total:      15 

           Consilieri prezenti:15 

           Votat pentru:         15 

  

 

 Preşedinte de şedinţă,                             Contrasemnează  

    Prof.Cozea Silvia            Secretar,        

               Cozea Dan 


